[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
18 декабря 2015

             №  187
г. Сертолово

О внесении изменений в распоряжение

администрации МО Сертолово

от 31.10.2013 №167 «О разработке
муниципальной программы МО Сертолово

«Развитие малого и среднего

предпринимательства в  МО
Сертолово на 2014-2016 годы»
  В соответствии с федеральным законом от 06.10. 2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации МО Сертолово от 22.10.2013 г. № 425 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в связи с организационно-штатными изменениями:
1. Внести изменения в распоряжение администрации МО Сертолово от 31.10.2013 №167 «О разработке муниципальной программы МО Сертолово «Развитие малого и среднего предпринимательства в МО Сертолово на 2014-2016 годы», изложив пункт 4 в новой редакции:
«4. Назначить руководителем Программы начальника отдела местного самоуправления МО Сертолово И.Н.Буравскую.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

   Ю.А. Ходько